
ZARZĄDZENIE NR 69/2018 

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2018 r.

o sprostowaniu błędu 
w uchwale w sprawie określenia wzorów umów o warunkach pobierania opłat za usługi 

edukacyjne oraz opłat związanych z odbywaniem studiów w Uniwersytecie Szczecińskim

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-
W uchwale nr 88/2018 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 czerwca 2018 r. 
w sprawie określenia wzorów umów o warunkach pobierania opłat za usługi edukacyjne oraz 
opłat związanych z odbywaniem studiów w Uniwersytecie Szczecińskim, we wzorze umowy 
nr 1 w § 5 pkt 2 jest:
„Student/Studentka skierowany/a na powtarzanie przedmiotu w związku z warunkową 
rejestracją na semestr albo ponowną rejestracją na semestr, wniesie opłatę ryczałtową: " 
powinni być:
„ Student/Studentka skierowany/a na powtarzanie przedmiotu rocznego w związku z warunkową 
rejestracją na semestr ałbo ponowną rejestracją na semestr, wniesie opłatę ryczałtową: "

§2.

W uchwale nr 88/2018 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 czerwca 2018 r. 
w sprawie określenia wzorów umów o warunkach pobierania opłat za usługi edukacyjne oraz 
opłat związanych z odbywaniem studiów w Uniwersytecie Szczecińskim, we wzorze umowy 
nr 16 w § 5 pkt 2 jest:
„Student/Studentka skierowany/a na powtarzanie przedmiotu w związku z warunkową 
rejestracją na semestr ałbo ponowną rejestracją na semestr, wniesie opłatę ryczałtową: ” 
powinni być:
„ Student/Studentka skierowany a na powtarzanie przedmiotu rocznego w związku z warunkową 
rejestracją na semestr albo ponowną rejestracją na semestr, wniesie opłatę ryczałtową: ”

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. /

projldrnao. Edward Wi&iarjźylc


